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$255mil Vl Industrial 3d
á r e a  g o u r n e t
F:997726485

891433

$260mil Jd Helena
2d/1ste F: 99772 4688

891397

$550Mil  Marambá
3 d / 1 s t e  r e f o r m a d a
prx.Camélias financia
F:98112 4242 Residem

891389

Higienópolis $375 mil- 4
dormitórios(1 ste), 2
salas ,edícula;  próx.
Marathon- Financia
(14)99630-8721

891437

San Remo $320 mil- 3
d o r m s  ( 1 s t e ) ,  r i c o
a r m á r i o s ;  s a l a  c /
s a c a d a ,  9 4 m ² ;  s o l
manhã-Financia (14)
99630-8721

891355

Casa conservada re-
sidencial até $600mil
à vista F. 99701-6921

328203

$ 1.4M chacara odete
4dorm, ampla com lazer
delicioso estuda apto
até $600mil F:981124242

891399

$430MIL
Apto Burle Marx prox.
Bauru Shop. sacada
gourmet F:997764688

891345

$595mil Res Caiobá
2vgs  F:997726485

891432

CHICÃO
$1.3M aceita apto até

60% valor F: 997333996
891434

ALUGA
Predio comercial AV

D u q u e  d e  C a x i a s
c/estacionamento na
frente, ótimo para lojas
t i n t a s ,  p a p e l a r i a ,
bicicletaria,  loja de
pet,venda de carros,
m o t o s , m a t e r i a i s
elétricos ...etc Tratar ce
(14)997726485

891430

APARTAMENTOS
Res Sabias V 3d $480

Res Bela Grecia 2d
$ 1 1 0 0
Res Guarapari 2d $1400
Res Ubajara 1d $2000
Citytowers 2d $4600
WhastAPP 988083510
F o n e :  2 1 0 6 7 1 8 1
www.residem.com.br
a c e s s e  e  v e j a  a s
melhores opções de
locação.

891435

CASA
$1800 Vila Cardia 3d/

2suit Whats:988083510
Fone:21067181 Residem

891438

CASAS
Vila Giunta 2d $900
Bela Vista 2d $1000
Bela Vista 4d $1300
Vila souto 2d $1400
Sta Luzia 2d $1600
C a r d i a  3 d  $ 1 8 0 0
Mary Dota 3d $2200
Vila Ipiranga 3d $2500
C e n t r o  9 d  $ 2 5 0 0
Higienópolis 4d $2700
Sta Cecília 3d $3000
Jd Carolina 3d $3150
Terra Branca 4d $4300
C e n t r o  3 d  $ 6 3 0 0
Jd Colonial 4d $10000
WhatAPP:988083510
F o n e :  2 1 0 6 7 1 8 1
www.residem.com.br
a c e s s e  e  v e j a  a s
melhores opções de
locação.

891436

$52mil Pq. Jaraguá
T.135,36m², financia
MCMV  F:997333996

891286

$541mil Alphaville
terreno F:997726485

891431

JD Mary  10x25m²
F: 99733-3996 Residem

890570

Vale do Igapó por $90
mil, Al. Marabu x Al.
Suinara- Lote 22,pego
um Fox de entrada e o
restante em.dinheiro.
(14) 99118-5881

328226

Vale Igapó $45 mil-
M e n o s  d e  7 0 0 m
entrada principal/Próx.
mercado Mendes- Á
vista (14)99179-9435

891154

Jd Mary, Jd Alto Bauru
e P.Sta Rita 99701-6921

328204

Chác. 01 alq. limpa,
formada, 2 casas, pisc.
poço, cx d´água, toda
cercada, pronta p/mo-
ar ac. permuta Imóveis/
carro. Tr. 99701-6921

328205

Marketing Multinível
fácil e eiciente -  www.
baurutrac.com.br

328229

$ b Mudanças e Carretos
Fone: 99680-1588

890975

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

328016

DEDETIZADORA

Cupins e pré obras 5 anos 

de garantia, morcegos 2

anos de garantia, pombo

1 ano de garantia, insetos

rasteiros e escorpiões.

( 1 4 )  9 9 7 3 2 - 6 5 9 1

Dedetizadora Diamantino
891287

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

327434

Dona Bia benzimentos

em geral e leitura de

Tarô. 14 99783-2603
328031

SUPORTE-ADM
Retângulo


